



## عموزاد: در کشتی بی رحم هشتم نه زندگی

آزادکاری که می‌خواهد صاحب ۳ یا ۴ مدال المپیک شود  
رحمان عموزاد، کشتی‌گیر آزاد ملقب به مرد عنکبوتی؛ او از سوی اتحادیه جهانی کشتی به‌عنوان بهترین آزادکار نوجوان سال ۲۰۱۹ برگزیده شد. این آزادکار وزن ۶۵ کیلو به «ایران» گفت: «این القابی است که مردم به من داده‌اند. ابتدا مرد عنکبوتی بودم ولی در جهانی بلغارستان و وزن ۴۸ کیلوگرم مقابل حریف آمریکایی که کنار تشک برای ایران کری خواند و در آغاز کشتی حتی حاضر به دست دادن نشد، با فن یک دست، یک پا بعد از چند ثانیه پاسخش را دادم و کشتی را ۱۲-۰ بردم. بعد از آن بود که بی‌رحم لقب گرفتم. البته باید بگویم در تشک کشتی بی‌رحم هشتم، نه در میدان زندگی.»

بهرام رضاییان، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با «ایران»:

# قطعا اسکوچیچ در جام جهانی روی نیمکت تیم ملی خواهد نشست

۱۶

فدراسیون هم به سهم خود بابت اتفاقات تلخ مشهد عذر خواهی می‌کند

حمایت‌های دولت از تیم ملی فوتبال در مرحله انتخابی بی‌سابقه بود



اسکوچیچ: به ما عشق نداشته باشید، اما احترام بگذارید

## مسئولان ورزشگاه ۴ هزار بلیت خارج از سیستم توزیع کردند

همین صفحه



اعتراض سرخ‌ها به وقت‌کشی و داوور پس از بازی با هوادار

پرسپولیس متوقف شد یحیی تشویق!

۱۶

تیاکو فریرا پرتغالی به تراکتور پیوست

زنوزی: تراکتور از لحاظ مهره میان ۵ تیم برتر لیگ قرار دارد

۱۶



تیاکو فریرا پرتغالی به تراکتور پیوست

زنوزی: تراکتور از لحاظ مهره میان ۵ تیم برتر لیگ قرار دارد

۱۶

زیردریایی شگفت‌انگیز

مقابل غول آلمانی

۱۷

تیم ملی اعتماد به نفس مناسبی دارد

مهدوی کیا؛ رؤیای پدازی را کنار بگذاریم و با حقیقت روبه‌رو شویم

بررسی حواشی دیدار ایران - لبنان در مشهد توسط وزیر کشور

## مسئولان ورزشگاه ۴ هزار بلیت خارج از سیستم توزیع کردند

گروه ورزشی / تیم ملی فوتبال ایران هفته گذشته در آخرین دیدار خود از مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر که جنبه تشریفاتی نیز داشت، به مصاف تیم لبنان رفت و در یک بازی آسان موفق شد این تیم را با ۲ گل ۲-۰ سربار آزمون و علیرضا جهانبخش شکست دهد اما حواشی میزبانی مشهد ابتدا انتقاداتی را در سطح محافل مشهد و سپس در سطح ملی ایجاد کرد، هرچند گمانه زنی‌هایی نیز وجود دارد که این حواشی ممکن است ابعاد و تبعات بین‌المللی برای فوتبال کشور داشته باشد. موضوع به حضور زنان در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد مربوط بود که گفته شد ۲ هزار بلیت به زنان فروخته شد اما آنان با در دست داشتن بلیت امکان ورود نیافتند و حتی تصاویری تلخ منتشر شد که یک نفر از اسپری فلنل برای متفرق کردن زنان استفاده کرده است. بر همین اساس رئیس جمهور، وزیر کشور را برای بررسی دقیق موضوع، انجام اقدامات لازم و ارائه گزارش موظف کرد.

وزیر کشور: با متخلفان حواشی اتفاقات مشهد برخورد جدی می‌کنیم

بر همین اساس احمد وحیدی، وزیر

کشور چنین واکنشی نسبت به حواشی این دیدار داشت: «حواشی پیش آمده در مشهد، با جدیت بررسی و با کسانی که در این زمینه مرتکب تخلف شده‌اند برخورد جدی صورت خواهد گرفت.» او ظهر دیروز هم در حاشیه نشست قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا در جمع خبرنگاران این گونه به تشریح اتفاقات مشهد پرداخت: «بعد از اینکه فدراسیون مسابقه را در مشهد قرار داد، ابتدا بحث نبودن تماشاچی مطرح بود ولی بعد مجوز برای ۳۰ تا ۴۰ درصد ظرفیت ورزشگاه حدود ۱۰ هزار نفر صادر شد و حدود ۸ هزار بلیت فروخته شد ولی حدود ۴ هزار بلیت خارج از سیستم بلیت‌فروشی توسط مسئولان مشهدی توزیع شده بود و حجم تماشاگران زیاد و استادیوم مشهد پر شد. بعد از اینکه این اتفاقات می‌افتد درهای ورزشگاه بسته می‌شود ولی با وجود اینکه از سویی بیشتر از ظرفیت مجاز تماشاگر در ورزشگاه بود و هم جایی برای تماشاگر جدید وجود نداشت، برخی از مردم سعی داشتند از دیوارهای اطراف ورزشگاه بالا بروند و به ورزشگاه ورود کنند و برای اینکه مردم متفرق شوند و این بالا کشیدن از دیوار آسیب برای کسی ایجاد

حتی دیوار ریزش نکند، افشانه فلنل به هوا زده می‌شود اما مستقیماً به سمت کسی اسپری فلنل زده نمی‌شود. با این کار تعدادی از حاضرین متفرق می‌شوند و تعدادی هم از ناحیه چشم و گلو دچار مصدومیت می‌شوند.»

برای حضور بانوان در ورزشگاه باید بستری ایجاد شود

وزیر کشور در مورد ورود زنان به ورزشگاه، گفت: «برای حضور بانوان در ورزشگاه باید بستری ایجاد شود که در ورزشگاه آزادی این بسترها هست ولی در ورزشگاه مشهد این بسترها مهیا نیست. به همین منظور با وزیر ورزش و جوانان و وزارت ورزش و جوانان هم با فدراسیون فوتبال صحبت کرد ولی فدراسیون اعلام کرد که این امر ممکن نیست چون مکان برگزاری به AFC اعلام شده و تیم لبنانی هم در مشهد حضور دارد.» حدود ۹ نفر از زنان در ورزشگاه امام رضا (ع) از نزدیک بازی را تماشا کردند و این موضوع عجیبی بود که وزیر کشور این گونه پاسخ این سؤال را داد: «برای بازی ایران و لبنان حضور بانوان را نداشتیم و بنا به فروش بلیت به بانوان نبود. اختلال در سامانه فروش بلیت ایجاد



فروش بلیت نداشتند و در رابطه با مسأله خانم‌ها هم تقصیری متوجه آنان نبود.»

سخنگوی دولت: در رعایت کرامت بانوان اغماض نمی‌کنیم

وزیر کشور در اولین گزارش خود تأکید کرد که ۲۷ هزار بلیت جعلی توسط دو کافی نت در مشهد فروخته شده بود که در اختیار بانوان قرار گرفته است.»

تخلف ۲ کافی نت در مشهد بابت بلیت فروشی

شهروندان عزیز بویزه بانوان محترم نخواهد داشت و حتماً با مقصرین، قاصرین و مسببان احتمالی برخورد خواهد کرد.»

معاون رئیس جمهور: برخی اتفاقات تعدمی بود

در این بین انسیه خزعلی، معاون رئیس جمهور در امور زنان درخصوص اتفاقات روی داده در مشهد دوشنبه شب در برنامه فوتبال برتر گفت: «متأسفانه در بازی ایران-لبنان به بانوان صدمه وارد شد. می‌توان گفت علاوه بر بدسلوکی، سوء مدیریت و بی‌تدبیری، متأسفانه به نظر می‌رسد نوعی برنامه‌ریزی غیروشمند و یا نوعی تعدم توسط برخی دست‌اندرکاران در کار بود. طبیعتاً همه دست‌اندرکاران، مسئولان دولتی نبودند، افراد مختلفی در این مسأله دخالت داشتند. به طور قطع از مهم‌ترین سیاست‌های دولت مردمی نگاه بر این‌هاست. افراد مختلفی در این مسأله دخالت داشتند. به نظر می‌رسد در این مسأله جاهلانه با عاقدان، برخی دنبال این هستند که ضربه بزنند به این هدف دولت و از دست‌رسی به موقعیت ترسیم شده برای زنان در این راهبردی ممانعت کنند.»

## حمایت تمام‌قد برانکو از اسکوچیچ

ایران به دنبال بلند پروازی در جام جهانی قطر است

به انجام قرعه‌کشی مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، تیم ملی فوتبال کشورمان در گروه B این رقابت‌ها با انگلیس، آمریکا و تیم برنده پلی‌آف اروپا رقیب شد.

اما در این بین، انتقادهای درازگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی بعد از باخت به کره جنوبی زیاد شده است. با این حال، برانکو ایوانکوویچ سرمربی اسبق ایران و پرسپولیس در جدیدترین مصاحبه‌اش به تعجید از اسکوچیچ هموطنش در قامت مربی تیم ملی ایران پرداخت و کار او را بزرگ توصیف کرد. برانکو در بخشی از گفت‌وگوی خود با سایت «HRT» کرواسی، گفت: «اسکوچیچ در شرایط سختی هدایت ایران را برعهده گرفت. چون او جانشین مارک ویلموتس شد و باید در ۴ بازی باقی‌مانده برنده می‌شد تا بتواند جواز حضور در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی را

## چرا پرسپولیس از جام دور شد؟

لیگ بیست و یکم هنوز تمام نشده و ۶ هفته دیگر تا پایان این ماراتن سخت باقی مانده. ممکن است اتفاقاتی زیادی در بازی‌های باقی‌مانده بیفتد اما با تساوی که پرسپولیس در بازی با هوادار به دست آورد، شانس این تیم برای کسب عنوان قهرمانی بسیار کم شد

و حالا بسیاری قهرمانی استقلال در این دوره از رقابت‌ها را تقریباً قطعی می‌دانند تا علاقه‌مندان به فوتبال، احتمالاً پس از ۵ دوره جام را در دست تیمی غیر از پرسپولیس ببینند. این اتفاقی است که در همه جای دنیا رخ می‌دهد و بایرن مونیخ و پیوتوس هم که هر فصل بخت اول قهرمانی بوندسلیگا و سری A به شمار می‌روند، جام را در بعضی از فصول در دست تیم‌های رقیب‌شان می‌بینند و قرار هم نیست پرسپولیس هر سال قهرمان شود اما نکته‌ای که درباره سرخی‌هاش پایتخت وجود دارد، این است که شاگردان یحیی گل محمدی با اینکه در رده دوم جدول قرار دارند اما به هیچ عنوان خود را شایسته و لایق تیمی که قهرمان نامیده شود، نشان نداده‌اند. قرمزها مدت زیادی است که به گروهی بهانه جو تبدیل شده‌اند که هر بار موضوع جدیدی را برای دلیل ناکامی‌های خود پیدا می‌کنند. پرسپولیس در گذشته تیمی بود که با ۱۳ بازیکن به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسید و قهرمانی را هم در تهران از دست داد ولی گله و شکایتی از سوی برانکو شنیده نمی‌شد. پروفیسور هم تیمی را در اختیار داشت که اوقات زیادی با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کرد اما خودش این تیم با چالش‌هایی هم مواجه است اما حالا اینکه دست پرسپولیس خالی بوده و کادرفنی این تیم نتوانسته بازیکنان مدنظرش را جلب کند، به دستاویزی برای توجیه ناکامی‌ها تبدیل شده است اما آیا خریدهای این تیم را کسی غیر از یحیی گل محمدی انجام داده است؟ توجیه سرمربی سرخ‌ها برای جذب علیرضا ابراهیمی چیست؟ بازیکنی که کاپیتان گل‌گهر بود ولی به یک نیمکت نشین محض در پرسپولیس تبدیل شده و تنها گاهی برای وقت‌های تلف شده به میدان می‌آید. اگر محمد مهدی مهدی خانی خوب نبود، چرا در این فصل حفظ شد. علی نعمتی و فرشاد فرجی که بازیکنان خود یحیی در پدیده بودند، چرا آنها در ترکیب تیم جواب ندادند که تا هفته بیست و چهارم پرسپولیس هنوز ترکیب ثابت خط دفاعی‌اش را پیدا نکرده است؟ حالا در این فصل داوری به یک پای ثابت اعتراض سرخ‌ها تبدیل شده است. بله در اینکه در سوت و پرچم زن‌ها اشتباهاتی رخ می‌دهد، هیچ تردیدی وجود ندارد اما این شرایطی است که برای همه تیم‌های لیگ برتری وجود دارد. حمید مطهری می‌گوید: «منی دانم داوری‌ها در هفته‌های اخیر چرا دوست دارند بازی‌های پرسپولیس مساوی شود.» و یا رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس معتقد است که نتایج در خارج از زمین تعیین می‌شود اما اگر اشتباهات داوری به نفع پرسپولیس رخ نمی‌دادند است؟ در بازی با گل‌گهر، حامد پاکدل با دست گل زد و یا در دربی رفت، خطای مسلم پنازانی روی رودی ژستند گرفته نشد اما اگر مهدی عبدی توپش را گل کرده بود، دیگر از این حرف‌ها کمتر زده می‌شد. مربی پرسپولیس حالا این انتقاد که «از بهانه‌های قوی‌تر باش» را وارد نمی‌داند اما واقعیت این است که این تیم در گذشته شعار نمی‌داد و عمل می‌کرد ولی حالا شعار می‌دهد و عمل نمی‌کند و شاید این بزرگ‌ترین علت دور شدن پرسپولیس از جام باشد.

## حرف اول



حامد حیرودی روزنامه‌نگار

چلسی - رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا

نبرد قهرمان با مادریدی‌های پرافتخار

زیردریایی شگفت‌انگیز

مقابل غول آلمانی

۱۷